
东乡县 2024 年劳务品牌培训项目中标公告

甘肃凯普盛达项目管理咨询有限公司受东乡族自治县人力资源和社会保障局的委托,对东

乡县 2024 年劳务品牌培训项目进行公开招标，评标委员会于 2024 年 5 月 7 日确定中标结果。

现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC21620240164

二、招标预算：100 万元

三、中标结果及内容：

中标内容：详见附件

中标人及中标金额：

中标人:东乡族自治县驰者职业技能培训学校有限责任公司

统一社会信用代码：91622926MA739D9M40

中标金额：99.6 万元（玖拾玖万陆仟元整）

联系人：马箫箫 联系电话：18919878351

地址：甘肃省临夏州东乡族自治县锁南镇碧桂园刺绣综合枢纽大楼二层

四、定标日期：2024 年 5 月 7 日

五、招标公告日期：2024 年 4 月 16 日

六、中标公示期限：1个工作日

七、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980 号文件规定执行，中标

后由中标单位一次性付清，收费金额 1.494 万元。

八、项目用途、技术要求及合同履行日期：

项目用途：东乡县 2024 年劳务品牌培训

服务要求：详见招标文件第四章、采购项目需求。

合同履行日期：自合同签订之日起 20 日内完成培训。

九、评标委员会成员名单：马俊贤、张永存、赵林锁、祁生旺、马东东

十、联系方式：

采购人：东乡县人力资源和社会保障局

联系人：马东东 联系电话：13993000355

单位地址：东乡县锁南镇

代理机构：甘肃凯普盛达项目管理咨询有限公司

联系人：梁玉龙 联系电话：15346906420

单位地址：临夏市崇文路崇文小区 2 号楼 6 单元 301 室

监管单位：东乡族自治县政府采购办公室

联系电话：0930-5931140

单位地址：东乡族自治县东西大街 66 号

甘肃凯普盛达项目管理咨询有限公司

二○二四年五月八日



附件：

序号 服务名称 数量（人） 培训报价（人/员） 总价（元）

1
劳务品牌培训

（东乡绣娘）
500 1992 996000

投标总价合计 （大写）：玖拾玖万陆仟元整 （小写）：996000.00元



— 141 —

中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发

展管理办法 财库〔2020〕46 号》的规定，本公司（联合体）参加

（东乡县人力资源和社会保障局）的（东乡县 2024 年劳务品牌培

训项目）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企

业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业

（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体

情况如下：

1. 东乡县 2024 年劳务品牌培训项目，属于 服务类行业；承建

（承接）企业为东乡族自治县驰者职业技能培训学校有限责任公司，

从业人员 39 人，营业收入为 138 万元，资产总额为 246 万元，

属于 微型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企

业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担

相应责任。

企业名称（盖章）： 东乡族自治县驰者职业技能培训学校有限责任公

司

日 期：2024 年 05 月 07 日
LXZC21

62
02

40
16

4

第146页 共371页


		2024-05-08T03:37:26+0000
	none
	I'm the author of the document




